

Приложение к протоколу решения комиссии от 14.07.2015  
№93/15

№ п/п	Наименование товара	Функциональные характеристики (потребительские свойства) товара	Ед. изм.	Ориентировочное кол-во товара	Заявка №1 ООО "ВНУКОВО АЭРОШОП"	Итого по Заявке №1 ООО "ВНУКОВО АЭРОШОП"	Заявка №2 ООО "Компания РИА"	Итого по заявке №2 ООО "Компания РИА"
1	Сливки жидкие	В соответствии требований ГОСТ Фасовка 10г (порционные)	шт.	65 500	3,5	229 250,00р.	3,51	
2	Масло сливочное коровье	В соответствии требований ГОСТ Фасовка 10г (порционное) в пластиковой ванночке	шт.	118 000	4,25	501 500,00р.	4,28	
3	Кекс тортини ягодный в индивидуальной упаковке с указанием конечного срока реализации	В соответствии требований ГОСТ Фасовка 33-36г	шт.	18 000	6,68	120 240,00р.		
4	Чай черный пакетированный, в индивидуальной упаковке	В соответствии требований ГОСТ Фасовка 2г	шт.	198 000	1,58	312 840,00р.	1,84	
5	Чай Гринфилд зеленый (сашет)	В соответствии требований ГОСТ Фасовка 2г	шт.	7 000	2,75		1,84	12 880,00р.
6	Чай Гринфилд черный (сашет)	В соответствии требований ГОСТ Фасовка 2г	шт.	15 000	2,75	41 250,00р.		
7	Кофе Черная карта (сашет)	В соответствии требований ГОСТ Фасовка 2г	шт.	4 500	6,8	30 600,00р.		
8	Кофе Якобс Монарх (сашет)	В соответствии требований ГОСТ Фасовка 2г	шт.	82 000	5,54	454 280,00р.		
9	Сахарный песок (в индивидуальной упаковке)	В соответствии требований ГОСТ Фасовка 10г	шт.	12 000	0,78	9 360,00р.	1,33	
10	Горчица (в индивидуальной упаковке)	В соответствии требований ГОСТ Фасовка 10г	шт.	30 000	1,07	32 100,00р.	1,27	
11	Майонез (в индивидуальной упаковке)	В соответствии требований ГОСТ Фасовка 10г	шт.	42 000	1,09	45 780,00р.	1,11	

12	Кетчуп (в индивидуальной упаковке)	В соответствии требований ГОСТ Фасовка 10г	шт.	42 000	1,09	45 780,00р.	1,11		
13	Мед цветочный	В соответствии требований ГОСТ Фасовка 20г	шт.	22 500	4,82	108 450,00р.			
14	Рулет ягодный в индивидуальной упаковке, с указанием конечного срока реализации	В соответствии требований ГОСТ Фасовка 33-36г	шт.	49 000	6,93	339 570,00р.			
15	Сливки сухие в индивидуальной упаковке	В соответствии требований ГОСТ Фасовка 2,5 г	шт.	12 000	1,19	14 280,00р.			
16	Сыр порционный в индивидуальной упаковке	В соответствии требований ГОСТ Фасовка 17,5 г	шт.	90 000	5,12	460 800,00р.	7,64		
						<b>итого:</b>	<b>2 746 080,00р.</b>	<b>итого:</b>	<b>12 880,00р.</b>

Победитель по позиции Технического задания

- |    |   |
|----|---|
| 1. | Победителем по позициям 1-4, 6-16 признано <b>ООО "ВНУКОВО АЭРОШОП"</b> . Сумма заключаемого договора составляет - <b>2 746 080,00 (два миллиона семьсот сорок шесть тысяч восемьдесят) рублей 00 копеек без учета НДС</b> . НДС оплачивается в соответствии с действующим законодательством РФ |
| 2. | Победителем по позиции 5 признано <b>ООО "Компания РИА"</b> . Сумма заключаемого договора составляет - <b>12 880,00 (двенадцать тысяч восемьсот восемьдесят) рублей 00 копеек без учета НДС</b> . НДС оплачивается в соответствии с действующим законодательством РФ                            |

Председатель комиссии: \_\_\_\_\_ Прийма С.В.

\_\_\_\_\_ Шевченко Н.Р.

\_\_\_\_\_ Никанкина Л.Р.

\_\_\_\_\_ Лукьянов А.А.

\_\_\_\_\_ Чувилкина Е.А.

\_\_\_\_\_ Святкина Т.В.

Секретарь комиссии: \_\_\_\_\_ Добрынина М.В.